
                                                                                                                                             Załącznik do protokołu Nr  XIX /04
                                                                                                                                             z sesji Rady Gminy Rudnik z dnia
                                                                                                                                             29.06.2004 r.

Uchwała Nr XIX/181/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 czerwca 2004 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum w Szonowicach.
   
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9  lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/, art. 59 ust.1 i 2, w zw. z art. 5c pkt
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z
późn. zmianami/, 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1 

1. Zamierza się zlikwidować Gimnazjum, zwaną dalej Szkołą.
2. Likwidacji Szkoły zamierza się dokonać z dniem 31 sierpnia 2005 r.

§ 2

Działalność  likwidowanej  Szkoły  przejmie  Gimnazjum  przy  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  w
Rudniku, ul. Słoneczna 1.

§ 3

Od dnia 1 września 2005 r. zostanie zorganizowany dowóz dzieci pod opieką osoby upoważnionej

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


